
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2020 г. с. Г ехи-Чу

«Об увеличении бюджета»

В связи с неполным освоением средств бюджета Гехи-Чуйского сельского 
поселения Урус-Мартановского муниципального района за 2019 год и 
образованием остатка на распорядительном счете на 01.01.2020 г. в сумме 
18 085,87 за счет неосвоенных налогов местного бюджета и в целях эффективного’ 
использования средств бюджета.

Решил:

1. Увеличить бюджет Администрации Гехи-Чуйского сельского поселения на 
2020 год, за счет остатка средств доходов местного бюджета на 01.01.2020 г. 
в сумме 18 085,87 (восемнадцать тысяч восемьдесят пять рублей) 87 копеек.

2. Распределить указанные средства по экономической классификации 
согласно таблице:

№
п/п

Наименование , 
бюджетополучателей

ППП Рз Пр ЦСР - ВР КОСГУ Суб.
КОСГУ

Сумма

1
Администрация Гехи-Чуйского 
сельского поселения 756 01 04 0020000019 242 226 18 085,87

Уполномоченному по финансам Давлетукаевой А.С. внести 
соответствующие изменения по увеличению бюджета Администрации Гехи- 
Чуйского сельского поселения на 2020 год.

Глава Гехи-Чуйского 
сельского поселения З.А. Эльгакаева




